sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Republicação do Decreto n° 24.942/2024 por ter constado incorreção quanto ao original Publicado no Diário

Oficial do Município de Jequié-Ba, Ano X,  Edição n° 01910, caderno 1, Pág.009 , no dia 11 de janeiro de 2024.

D E C R E T O N.º 24.942    -          EM 09 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º- Nomear a Sra. ROSANA KARLA RIBEIRO SAMPAIO, para Exercer o

Cargo em Comissão de  Coordenador de Serviços Gerais, Símbolo CC-3, da

Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir de 12 de janeiro de 2024,

revogado as  disposições em contrário.

Registre-se e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 09 DE JANEIRO DE 2024.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
              = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 24.942 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 09 DE JANEIRO DE 2024.

______________________________________
VAGNER DE CASTRO AMPARO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9369081AA61C70422AC8AC67CF91711

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Republicação do Decreto n° 24.957/2024 por ter constado incorreção quanto ao original Publicado no Diário

Oficial do Município de Jequié-Ba, Ano X,  Edição n° 01910, caderno 1, Pág.044 , no dia 11 de janeiro de 2024.

D E C R E T O N.º 24.957   -      EM 11 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º- Tornar sem efeito os Decretos nºs 24.950 e Decreto nº 24.951 que

exonerou – KELLY GONÇALVES DOS SANTOS e nomeou  JAILDA SENA DA

SILVA, para o Cargo em Secretária Escolar da Escola Municipal Adinalva

Miranda Almeida, Símbolo    CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

todas as disposições em contrário.

Registre-se e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 11 DE JANEIRO DE 2024.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
              = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 24.957 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 11 DE JANEIRO DE 2024.

______________________________________
VAGNER DE CASTRO AMPARO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9369081AA61C70422AC8AC67CF91711

		2024-01-12T10:05:58-0300